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SANCERRE ROUGE LES BELLES VIGNES

”Samettinen Loiren Pinot Noir”

Tarina Tämän viinin rypäleet tulevat kahdeltatoista Terres Blanches-
ja Caillottes-tarhalta, jotka tarjoavat parasta mitä Pinot Noir antaa Sancerren
alueella. Köynnökset on istutettu jyrkille rinteille ja erilaisiin auringonvalon
suuntiin, joka tuo viiniin monimuotoisuutta. Rypäletertut valitaan huolella käsin
ja vain paras kelpaa mukaan. Kokonaisia terttuja maseroidaan kylmässä viikon
ajan ja alkoholikäyminen ja malolaktinen käyminen tapahtuu terästankeissa.
Valmis viini kypsytetään 12 - 18 kuukauden ajan Bourgognen tammitynnyreissä.
Vuosikerta 2020 tarjosi runsaasti väriä ja silkkisiä tanniineja.

Tuottaja Fournier Père & Fils on kahtena peräkkäisenä vuonna
valittu yhdeksi maailman sadasta parhaasta viinintuottajasta. Se määrittää
pitkälti tämän vuonna 1926 Verdignyssä, Sancerren sydämessä aloittaneen
viinitalon osaamista, ymmärrystä ja intohimoa laatuun. Talon historia nivoutuu
koko Sancerren alueen historiaan tiukasti ja sen viinit ovat omimmillaan
gourmet-tason ruokien pareina, ilmentäen autenttista ranskalaista
elämäntaitoa, perinteitä ja perintöä. Sauvignon Blanc -rypäle on kotiutunut
moneen viinimaailman kolkkaan, hyvinkin menestyneesti, mutta Fournier Père
& Fils’n viinejä maistellessa tulee helposti mieleen, että täällä on viinityypin
alkukoti. Rypälelajikkeen nimeä et etiketistä löydä, se pitää tietää. Olemmehan
Ranskassa. Paljon on kuitenkin tapahtunut Hélène ja Léon Fournierin jälkeen:
perinteiset arvot ovat kunniassa, mutta kellari on tänä päivänä varusteltu kuin
viinitekijän taivas ja osaaminen yhdistyy päättäväisyyteen Fournierin
kilvoitellessa maailman parhaiden viinien tasolla.

VÄRI Rubiininpunainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita kirsikoita, vadelmia, mansikkahilloa,
nahkaa, vaniljaa ja punapippuria.

MAKU Maku on samettisen marjainen, runsas, kevyen mausteinen, pitkä
ja tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT Sancerre Les Belles Vignes Rouge sopii vaalean lihan,
leikkeleiden, grillatun ankanrinnan, ratatouillen ja mietojen juustojen kera.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Pinot Noir 100%
VALMISTUTTAJA Domaine Fournier

Pere & Fils
ALKOHOLIPITOISUUS 13%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 232004
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